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Nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa codziennie po wieczornej1.
Mszy Świętej.
Jutro  13 czerwca kolejny  wieczór  fatimski  w naszej  parafii.  O godz.  18.00 Msza Święta,2.
następnie  modlitwa  różańcowa  oraz  procesja  wokół  kościoła.  Nabożeństwo  zakończymy
odśpiewaniem  Apelu  Jasnogórskiego.  Grupą  odpowiedzialną  za  prowadzenie  jest  w  tym
miesiącu wtorkowa grupa modlitewna.
Spotkanie tej wspólnoty we wtorek o godz. 19.00 w domu parafialnym. Zapraszamy dorosłych3.
oraz młodzież pracującą.
W  czwartek  po  wieczornej  Mszy  świętej  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  w  ciszy4.
zakończona Nieszporami.
Grupa 20 osób ze wspólnoty młodzieżowej naszej  parafii  przygotowuje się do wyjazdu na5.
Światowe Dni Młodzieży w Krakowie. Ze względu na wysokie koszty organizacyjne zwracamy
się do naszych parafian z prośbą o wsparcie. Dzisiaj młodzież zbiera ofiary na ten cel przy
wyjściu z kościoła.
Festyn parafialny odbędzie się w przyszłą niedzielę na placu przykościelnym. Rozpoczniemy o6.
godz. 13.00 grochówką, na którą z okazji zbliżających się imienin Jana i Piotra, zapraszamy my
kapłani. W programie festynu m.in.: loteria fantowa, konkursy, tańce lednickie, malowanie
twarzy.  Na  zakończenie,  ok.  godz.  15.00,  na  boisku  szkolnym  zostanie  rozegrany  mecz
Kawalerowie kontra Żonaci. Dlatego prosimy o zgłaszanie się parafian do obu drużyn poprzez
prezesa  Liturgicznej  Służby Ołtarza  Jacka Kupca lub do kapłanów.  Zgłoszenia  do  piątku.
Prosimy również o przynoszenie fantów, które posłużą do przygotowania loterii.  Można je
składać w zakrystii lub biurze parafialnym. Prosimy również o ciasto, które można przynosić do
kuchni. Głównym organizatorem festynu jest wspólnota młodzieżowa.
Gdańskie Seminarium Duchowne przyjmuje kandydatów na studia. Modląc się o powołania,7.
zachęcamy młodzieńców do rozważenia drogi życia w kapłaństwie. Zasady przyjmowania do
seminarium są TUTAJ.
Uroczystość święceń diakonatu odbędzie się w sobotę, 18 czerwca o godz. 10.00 w kościele8.
 Świętej  Trójcy  w  Gdyni  Dąbrowie.  Pamiętajmy  o  kandydatach  do  święceń  w  naszych
codziennych modlitwach.
Marsz dla Życia i Rodziny odbędzie się w przyszłą niedzielę 19 czerwca.  Rozpoczęcie przy9.
pomniku poległych stoczniowców o godz. 14.30.
Na budowę Świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie zebraliśmy w ubiegłą niedzielę 523 zł.10.
W przyszłą niedzielę kolekta na cele remontowo-inwestycyjne.11.
O posprzątanie kościoła prosimy członkinie IV Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę po12.
porannej Mszy
Przy wyjściu z kościoła można nabyć „Gościa Niedzielnego” oraz nasz Tygodnik Parafialny.13.

https://www.youtube.com/watch?v=eZRsoPmeZXk
http://www.gsd.gda.pl/index.php/kandydaci/30-kandydaci/29-zasady-przyjmowania
http://www.diecezja.gda.pl/nowosci/2762-vii-archidiecezjalny-marsz-dla-zycia-i-rodziny

